

QUARTA-FEIRA - 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV - EDIÇÃO N° 35

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ PUBLICA:

■ HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) № 095/2023: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PESADOS E MAQUINÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

IMPRENSA OFICIAL
UMA GESTÃO LEGAL
E TRANSPARENTE

- Gestor(a): Edvonilson Silva Santos
- Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86
- Tel: 75 3254-1394

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 095/2023- SRP

O Prefeito Municipal de Ipirá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve Homologar e Adjudicar o resultado final do Pregão Eletrônico concernente ao Edital nº. 95/2023 - SRP, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS PESADOS E MAQUINÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, empresa vencedora R MASCARENHAS SANTOS, CNPJ: 12.166.582/0001-60, valor R\$ 201.600,00 (duzentos e um mil e seiscentos reais). Ipirá - BA, 20 de fevereiro de 2024, Edvonilson Silva Santos - Prefeito.